KAYEX-KM0014 HIZLI CO MDF YAPIŞTIRICI (ÇİFT
KOMPONENTLİ) 200ML.

KAYEX-
KM0014 20 0 ₺ 7,00 %18 ₺ 140,00

DMK-9653-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (55*80*10)
SUPTEKS-
DMK-965
3-NB17-1

60 0 ₺ 4,23 %18 ₺ 253,80

TOPLAM 80 ₺ 393,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 393,80

%18 KDV ₺ 70,88

GENEL TOPLAM ₺ 464,68

YALNIZ: DÖRT YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr